
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

22.08.2024.         sēdes protokols Nr.12., 8.p.  

LĒMUMS Nr.579 

Par grozījumiem Seces pamatskolas nolikumā          

 

Izglītības likuma 22.panta pirmā daļa nosaka, ka izglītības iestāžu tiesiskais pamats valsts, 

pašvaldību izglītības iestādes, valsts augstskolu vidējās izglītības iestādes un privātās izglītības 

iestādes, izņemot komercsabiedrības un augstskolas, darbojas, pamatojoties uz šo likumu, citiem 

normatīvajiem aktiem, kā arī attiecīgās iestādes nolikumu, kuru apstiprina iestādes dibinātājs.  

Aizkraukles novada dome 2021.gada 21.oktobrī pieņēma lēmumu “Par Seces pamatskolas 

nolikuma apstiprināšanu”(lēmums Nr. 275; sēdes protokols Nr. 14., 8.p.).  

2024. gada 15.februārī Aizkraukles novada dome pieņēma lēmumu  “Par Seces pirmsskolas 

izglītības iestādes “Vasariņa” pievienošanu Seces pamatskolai” (lēmuma. Nr. 70; protokols Nr. 2, 

2.p.), kurā tiek noteikts līdz 2024. gada 31. augustam likvidēt Seces pirmsskolas izglītības iestādi 

“Vasariņa”, pievienojot pirmsskolas izglītības programmu Seces pamatskolai. Lēmumā noteikts 

Seces pamatskolai ar 2024.gada 1.septembri pārņemt pirmsskolas izglītības programmu  un tās 

īstenošanas vietu adresē: “Seces pamatskola”, Seces pagasts, Aizkraukles novads  LV- 5124. 

Ņemot vērā Aizkraukles novada domes 15.02.2024. lēmuma Nr. 70 5. punktu, Seces 

pamatskolas direktore Aizkraukles novada pašvaldībā ir iesniegusi iesniegumu par to, ka 

nepieciešams veikt izmaiņas Seces pamatskolas nolikumā Nr. 2021/17.  Grozījumi paredz izmaiņas 

nolikumā atbilstoši  Aizkraukles novada domes lēmumā Nr. 70 “Par Seces pirmsskolas izglītības 

iestādes “Vasariņa” pievienošanu Seces pamatskolai” noteiktajam.  

Pamatojoties uz Izglītības likuma 22.panta pirmo  un otro daļu, Vispārējās izglītības likuma 

8. un 9.pantu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu un Aizkraukles novada domes 

2024.gada 15.februāra lēmumu Nr. 70 “Par Seces pamatskolas nolikuma apstiprināšanu”, ņemot 

vērā Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 15.08.2024. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, 

Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, 

Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS), “PRET”- nav, “ATTURAS”- nav, Arvis UPĪTS balsojumā 

nepiedalās,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt grozījumus Seces pamatskolas  nolikumā.  

2. Uzdot Seces pamatskolas direktorei Sarmai STUGLEI ar šo lēmumu apstiprinātos Nolikuma 

grozījumus iesniegt Valsts izglītības informācijas sistēmā. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai ievietot 

Aizkraukles novada pašvaldības interneta vietnē www.aizkraukle.lv apstiprinātos Seces 

pamatskolas nolikuma grozījumus. 

4. Nolikums stājas spēkā ar 2024. gada 1. septembri. 

5. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītājai 

Sarmītei KĻAVIŅAI   

 

 

http://www.aizkraukle.lv/


2 

 

Pielikumā:   1) Grozījumi nolikumā Nr. 2021/17 “Seces pamatskolas nolikums” uz 1 lp.;             

2) Seces pamatskolas nolikums 2021/17 (konsolidētā redakcija) uz 5 lp. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks  

attīstības un sadarbības jautājumos   Dainis Vingris 


